
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Salinger Feld 14, 58454 Witten 

02302/982482 

Angebote gültig vom 08.04.2024 bis 

13.04.2024 
 

      

 
 
 
 

  
 
 
 
 
 

 

 
 
 

  
 

18,60 € 
Classic, Medium,  

Feinperlig, Naturell 

Zzgl. 9,90 € Pfand 

1L = 0,69 € 

3x12x0,75L 

 

13,99 € 
Pils 

Zzgl. 3,10 € Pfand 

1L = 1,40 € 

20x0,5L 
 

 

20x0,5l 

10,99 € 
Versch. Sorten 

Zzgl. 3,00 € Pfand 

1L = 2,20 € 

10x0,5L 
 

 

20x0,5l 

9,99 € 
Cola/Fanta etc 

Zzgl. 4,50 € Pfand 

1L = 1,67 € 

12x0,5L Pet 

 

5,49 € 
Classic,Medium, 

Naturell 

Zzgl. 3,30 € Pfand 

1L = 0,61 € 

12x0,75L Glas 
 

15,99 € 
Helles 

Zzgl. 3,10 € Pfand 

1L = ab 1,60 € 

20x0,5L 
 

13,00 € 
Classic, Medium, 

Naturell 

Zzgl. 9,90 € Pfand 

1L = ab 0,48 € 

3x12x0,7(5)L 

 

9,99 € 
Versch. Sorten 

Zzgl. 3,10 € Pfand 

1L = 0,99 € 

20x0,5L 
 

 

35,99 € 
0,7L Fl 

1L = 1,68 € 

Incl. Glas 
 

 

20x0,5l 


